[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    10.11.2015                                        п.Чкаловский                                  № 73-п

О признании постановлений утратившими силу
Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, решением Совета депутатов Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования  Чкаловский сельсовет на 2016-2020 годы»  постановляю:
1.Постановления муниципального образования Чкаловский

сельсовет Асекеевского района Оренбургской области:
№ 67- п  от 17.12.2014 «Об утверждении муниципальной программы
"Развитие культуры  на территории муниципального образования  Чкаловский сельсовет на 2015 – 2020 годы"; № 68-п  от 17.12.2014
	«Об утверждении муниципальной программы   «Обеспечение пожарной безопасности территорий  населённых пунктов    муниципального образования Чкаловский сельсовет»  на 2015-2020  годы;

 № 69-п от 26.12.2014   «Об утверждении муниципальной программы   «Развитие физической  культуры и   спорта» на 2015-2020  годы  на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет» считать утрптившими силу.
2. Постановление вступает в силу  после его обнародования, но не ранее 01 января 2016 года.
Глава  сельсовета                                                                                 С.А.Исайчев

Разослано: в дело -2,  прокурору района, специалистам  администрации (Верченко О.Н.), (Кабаева Л.К.), для размещения на сайте (чкаловский-сельсовет.рф)